
DATI SUI PAGAMENTI 

I Trimestre 2021

  (Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

1 04/01/2021 8.000,00 0,00 8.000,00 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

4 12/01/2021 1,46 0,00 1,46 BAIARDI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

4 12/01/2021 36,60 6,00 30,60 BAIARDI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 12/01/2021 120,78 19,80 100,98 SASSI MARIA LUISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

6 12/01/2021 73,20 12,00 61,20 SASSI MARIA LUISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 12/01/2021 4,39 0,00 4,39 BURATTI ILDE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 12/01/2021 109,80 18,00 91,80 BURATTI ILDE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 12/01/2021 1,46 0,00 1,46 BURATTI ILDE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 12/01/2021 36,60 6,00 30,60 BURATTI ILDE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 12/01/2021 1,46 0,00 1,46 MANES VITTORIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 12/01/2021 36,60 6,00 30,60 MANES VITTORIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 12/01/2021 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

9 12/01/2021 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10 12/01/2021 523,75 0,00 523,75   PRESSLINE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14
14/01/2021 48.694,59 0,00 48.694,59

4403 I.V.A.

16 14/01/2021 35.026,57 0,00 35.026,57   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

17 15/01/2021 193,98 31,80 162,18 CAMPOREALE BARBARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

17 15/01/2021 7,76 0,00 7,76 CAMPOREALE BARBARA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 15/01/2021 146,40 24,00 122,40 ROMBOLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

18 15/01/2021 5,86 0,00 5,86 ROMBOLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 15/01/2021 109,80 18,00 91,80 AMADUCCI FABIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19 15/01/2021 4,39 0,00 4,39 AMADUCCI FABIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 15/01/2021 5,86 0,00 5,86 PLACUCCI GABRIELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

20 15/01/2021 146,40 24,00 122,40 PLACUCCI GABRIELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21 15/01/2021 448,20 0,00 448,20   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

21 15/01/2021 336,15 0,00 336,15   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

21 15/01/2021 358,56 0,00 358,56   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

22 19/01/2021 334,28 54,80 279,48 MONGIELLO MICHELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

22 19/01/2021 13,37 0,00 13,37 MONGIELLO MICHELE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 19/01/2021 4.125,00 165,00 3.960,00   MAXICART - S.N.C. DI PATRIGNANI AUGUSTO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

24 19/01/2021 8.930,00 357,20 8.572,80   UP HOTEL S.A.S. DI FABRIZIO FABBRI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

25 19/01/2021 6.525,90 261,04 6.264,86   HOSPITALITY MARKETING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 20/01/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   TECNOIMPIANTI DI ANDRUCCIOLI E BANCI S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 20/01/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   EVENT SERVIZI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 20/01/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   GNV & PARTNERS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

29 20/01/2021 1.800,00 72,00 1.728,00   RL77 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

30 20/01/2021 6.500,00 260,00 6.240,00   I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

31 20/01/2021 625,00 25,00 600,00   POLTRONIFICIO DUE ELLE DI LANZONI ANDREA E C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

32 20/01/2021 3.200,00 128,00 3.072,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

33 20/01/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

34 20/01/2021 5.000,00 200,00 4.800,00   GORINI DARIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

35 20/01/2021 7.549,16 0,00 7.549,16   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

36 20/01/2021 4.350,00 0,00 4.350,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

37 20/01/2021 8.000,00 0,00 8.000,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

38 20/01/2021 1.295,00 0,00 1.295,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

39 20/01/2021 1.600,00 0,00 1.600,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

40 20/01/2021 550,00 0,00 550,00   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

41 20/01/2021 10.250,00 410,00 9.840,00   ISTITUTO GIORDANO S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

42 20/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   SMART SECURITY SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

43 20/01/2021 5.225,50 209,02 5.016,48 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

44 20/01/2021 4.700,00 188,00 4.512,00   SIM1 S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

45 20/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   FERRETTI CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

46 20/01/2021 5.000,00 200,00 4.800,00   BARAGHINI COMPRESSORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

47 20/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   CONSORZIO RICCIONE TURISMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

48 20/01/2021 7.350,00 294,00 7.056,00   F.LLI BENELLI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

49 20/01/2021 10.250,00 410,00 9.840,00   NERI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

71 22/01/2021 764,00 0,00 764,00 5102 Fabbricati

72 22/01/2021 131,50 0,00 131,50   TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

73 22/01/2021 462,00 0,00 462,00   KONE SPA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

74 22/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   SIA GROUP DI RICCI MANUELA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

75 22/01/2021 9.412,50 376,50 9.036,00   NEWTEAM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

76 22/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   MARK ONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

77 22/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   SIPO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 22/01/2021 10.154,43 406,18 9.748,25   GRUPPO P. & G. S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 22/01/2021 3.185,00 127,40 3.057,60   GREY MER S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

80 22/01/2021 8.781,15 351,25 8.429,90   MEDIATIP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

81 22/01/2021 5.292,14 211,69 5.080,45   VORABBI ENRICO  S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 22/01/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   MEDIACONSULTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 22/01/2021 9.000,00 0,00 9.000,00   COMUNE DI SAVIGNANO SUL RUBICONE 3116

84 25/01/2021 3.334,00 0,00 3.334,00   Automatika S.n.c. 5103 Impianti e macchinari

85 25/01/2021 1.977,48 0,00 1.977,48   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

85 25/01/2021 60,48 0,00 60,48   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

86 25/01/2021 330,00 0,00 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

87 25/01/2021 495,00 0,00 495,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI S.C.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

88 25/01/2021 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  SOCIETA' COOPERATIVA ITAL TETTI - SOCIETA' 
COOPERATIVA
  GIOVAGNOLI COLLEZIONI TESSILI PER ARREDARE DI 
GIOVAGNOLI VALTER

  STAMPERIA ARTIGIANA MARCHI DI LARA E GABRIELE 
MARCHI S.N.C.

  CO.IN. COMPONENTI INDUSTRIALI DI FERRARA FLAVIO 
& C. SAS

Uscite in conto 
capitale

Altri contributi e trasferimenti correnti  ad Unioni regionali  delle 
Camere di commercio

Uscite in conto 
capitale



88 25/01/2021 126,00 0,00 126,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

89 25/01/2021 1.795,00 0,00 1.795,00   INFOTEK SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

90 26/01/2021 16,00 0,00 16,00   Automatika S.n.c. 5103 Impianti e macchinari

91 26/01/2021 16,00 0,00 16,00   INFOTEK SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

92 26/01/2021 623,63 0,00 623,63   SECCHIAROLI ELETTRONICA SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

93 26/01/2021 195,00 0,00 195,00   SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

94 26/01/2021 246,42 0,00 246,42   OLIVETTI SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

95 26/01/2021 158,00 0,00 158,00   OLIVETTI SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

96 26/01/2021 87,51 0,00 87,51   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

97 26/01/2021 266,90 0,00 266,90   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

98 26/01/2021 12.535,12 0,00 12.535,12   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

99 26/01/2021 37,38 0,00 37,38 FOCACCI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 26/01/2021 934,52 153,20 781,32 FOCACCI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 26/01/2021 13,18 0,00 13,18 BIORDI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 26/01/2021 329,40 54,00 275,40 BIORDI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 26/01/2021 1,46 0,00 1,46 BONAVITA DEBORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 26/01/2021 36,60 6,00 30,60 BONAVITA DEBORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 26/01/2021 303,78 49,80 253,98 CHIODINI LORENZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 26/01/2021 12,15 0,00 12,15 CHIODINI LORENZA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 26/01/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   IL PALLONCINO ROSSO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

104 26/01/2021 1.616,84 0,00 1.616,84   CONFINDUSTRIA ROMAGNA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

105 26/01/2021 61.152,00 2.446,08 58.705,92   UNI.RIMINI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

106 26/01/2021 3.998,00 159,92 3.838,08   BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 28/01/2021 10.000,00 0,00 10.000,00   AFFRANCAPOSTA DI AZOLVER ITALIA SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

108 28/01/2021 81,38 0,00 81,38   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

109 29/01/2021 4,89 0,00 4,89   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

109 29/01/2021 29,82 0,00 29,82   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

110 01/02/2021 57,17 0,00 57,17   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

111 01/02/2021 8,80 0,00 8,80   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

112 01/02/2021 53,69 0,00 53,69   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

112 01/02/2021 25,82 0,00 25,82   TIM SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

113 01/02/2021 58,12 0,00 58,12   TIM SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

114 01/02/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO Uscite correnti 4201 Noleggi

115 01/02/2021 2.736,00 0,00 2.736,00   DAY RISTOSERVICE SPA Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

116 01/02/2021 1.770,63 0,00 1.770,63   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

117 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   AMO LA MIA CITTA' SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

118 03/02/2021 6.075,00 243,00 5.832,00   CENTRO MEDICO ATHENA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

119 03/02/2021 3.466,40 138,66 3.327,74   GHINES GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

120 03/02/2021 4.602,82 184,11 4.418,71 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

121 03/02/2021 10.250,00 410,00 9.840,00   ROMAGNOLA PROFUMI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

122 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   PICIESSE ELETTRONICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

123 03/02/2021 9.945,00 397,80 9.547,20   START UP ITALIA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

124 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   ZOOVETERIN DI CASALI MIRANDA & C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

125 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   BLUBAI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

126 03/02/2021 10.150,00 406,00 9.744,00   FIORINI INDUSTRIES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   SACIM SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   DULCA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   SPIN S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

130 03/02/2021 6.500,00 260,00 6.240,00   E.R. LUX S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

131 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   4D S.R.L.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

132 03/02/2021 10.000,00 400,00 9.600,00   GRAZIANI ROBERTO E F.LLI & C.  S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

133 03/02/2021 7.764,70 310,59 7.454,11   NANNI OTTAVIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

134 03/02/2021 9.250,00 370,00 8.880,00   GUSTOROSSO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

135 03/02/2021 5.000,00 200,00 4.800,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

136 03/02/2021 1.200,00 48,00 1.152,00   HOTEL ESTENSE DI TONIELLI VALTER E C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

137 03/02/2021 1.350,00 54,00 1.296,00   B8 SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

138 03/02/2021 2.200,00 88,00 2.112,00   ZARINI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

139 03/02/2021 4.000,00 160,00 3.840,00   BBBIKE DI TURCHI FABRIZIO & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 03/02/2021 800,00 32,00 768,00   SLONE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

141 03/02/2021 1.600,00 64,00 1.536,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

142 03/02/2021 3.600,00 144,00 3.456,00   F.LLI GARDINI S.N.C. DI FABIO E MANUELE GARDINI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

143 03/02/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   PRM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

144 03/02/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   FARMACIA PONTE OSPEDALETTO S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

145 03/02/2021 6.750,00 270,00 6.480,00   BERTOZZI GIUSEPPE & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

146 03/02/2021 3.600,00 144,00 3.456,00   DEL MUSEO SAS DI CUNI ENDRI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

147 08/02/2021 742,96 0,00 742,96   DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

148 08/02/2021 5.919,53 0,00 5.919,53 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

149 08/02/2021 3.125,00 0,00 3.125,00   COMUNE DI CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

149 08/02/2021 125,00 0,00 125,00   COMUNE DI CESENA 4499 Altri tributi

150 08/02/2021 12.900,00 0,00 12.900,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

150 08/02/2021 2.700,00 0,00 2.700,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 08/02/2021 12,30 0,00 12,30   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 08/02/2021 1.663,20 0,00 1.663,20   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

151 08/02/2021 3.351,00 0,00 3.351,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

152 08/02/2021 1.150,00 0,00 1.150,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

152 08/02/2021 234,00 0,00 234,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

152 08/02/2021 1.050,00 0,00 1.050,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

153 08/02/2021 3.337,58 0,00 3.337,58   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

153 08/02/2021 287,01 0,00 287,01   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

153 08/02/2021 820,73 0,00 820,73   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

153 08/02/2021 1.363,25 0,00 1.363,25   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

Uscite in conto 
capitale

  C.E.M.I. - CENTRO DI EDUCAZIONE MUSICALE INFANTILE 
- SOCIETA'    COOPERATIVA

  CRINITI ROBERTA E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA 
SEMPLICE

  BULLTEC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 
SEMPLIFICATA

  COOPERATIVA DI GARANZIA DI CREDITO FO/CE - 
CREDIT. COMM. S.C.R.L.



154 08/02/2021 16,00 0,00 16,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

155 09/02/2021 2.072,91 0,00 2.072,91   CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

156 09/02/2021 5,86 0,00 5,86 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

156 09/02/2021 146,40 24,00 122,40 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

157 09/02/2021 1.200,00 240,00 960,00 TOSCHI CARLO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 09/02/2021 23,91 0,00 23,91 ZENZANI MARIA PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 09/02/2021 597,80 98,00 499,80 ZENZANI MARIA PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

164 09/02/2021 19.421,83 0,00 19.421,83   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

165
09/02/2021 2.479,06 0,00 2.479,06

4403 I.V.A.

166 10/02/2021 18.109,55 0,00 18.109,55   INAIL 1301 Contributi obbligatori per il personale

169 10/02/2021 261,06 0,00 261,06   INAIL 1301 Contributi obbligatori per il personale

170 11/02/2021 31,00 0,00 31,00 SABRI MOHAMMED 4102 Restituzione diritti di segreteria

171 11/02/2021 53,21 0,00 53,21 MENGOLINI MASSIMO 4101 Rimborso diritto annuale

172 11/02/2021 53,21 0,00 53,21 CARRARO LUCA 4101 Rimborso diritto annuale

173 11/02/2021 56,19 0,00 56,19 LEARDINI SUSANNA 4101 Rimborso diritto annuale

174 11/02/2021 53,00 0,00 53,00 LEONI GIULIANO 4101 Rimborso diritto annuale

175 11/02/2021 53,21 0,00 53,21 CEVOLI ALESSANDRO 4101 Rimborso diritto annuale

176 11/02/2021 377,11 0,00 377,11   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

177 11/02/2021 53,21 0,00 53,21 4101 Rimborso diritto annuale

177 11/02/2021 1.079,47 0,00 1.079,47 4101 Rimborso diritto annuale

178 11/02/2021 65,00 0,00 65,00   CLEAN SERVICE ROMAGNA SOC. COOP. 7500 Altre operazioni finanziarie

179 11/02/2021 49,00 0,00 49,00 GIANNELLI CHIARA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

180 11/02/2021 118,00 0,00 118,00   SOGECOM S.A.S. DI ELIO BASTONI E C. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

181 11/02/2021 98,00 0,00 98,00   BIOPIFICIO SRL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

182 11/02/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   GIERRE PACK S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

183 11/02/2021 5.400,00 216,00 5.184,00   SAGIE GRANDI IMPIANTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

184 11/02/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   BONELLI BUS DI BONELLI DEDEO E MARCO & C. - S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

185 11/02/2021 1.575,00 63,00 1.512,00   LINE-FACE DI HOSSAIN SAYEED 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

186 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   ONDAPLAST - S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

187 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   ANTICA CUCINA BIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

188 11/02/2021 785,14 31,41 753,73 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

189 11/02/2021 150,00 6,00 144,00   GIADA S.N.C. DI BALDUCCI PATRIZIA E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

190 11/02/2021 600,00 24,00 576,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

191 11/02/2021 429,63 17,19 412,44 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

192 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   CBWEED S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

193 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

194 11/02/2021 565,00 22,60 542,40   ARTINFIORE DI BOSCHETTI MAURIZIO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

195 11/02/2021 2.440,00 97,60 2.342,40   PUNTO PIU' S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

196 11/02/2021 349,50 13,98 335,52   PARK HOTELS S.A.S. DI BORDONI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

197 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   "ADRIA BANDIERE S.R.L." 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

198 11/02/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   LEONORI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

199 11/02/2021 350,00 14,00 336,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

200 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

201 11/02/2021 780,00 31,20 748,80   HOTEL ATLAS  DI ARRIGONI ALESSANDRA E C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

202 11/02/2021 720,13 28,81 691,32   M - LIVE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

203 11/02/2021 1.290,00 51,60 1.238,40   GEO MISURE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

204 11/02/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   GORINI SRL POLTRONE E DIVANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   TECHNOSILOS S.N.C. DI GIACOMO GENTILI & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 11/02/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   CANGINI BENNE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   EFFEGIBI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

208 11/02/2021 630,00 25,20 604,80   LIBRA CONSULTING S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

209 11/02/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   VISCOUNT INTERNATIONAL S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

210 11/02/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   SECURITALY S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

211 11/02/2021 1.500,00 60,00 1.440,00   CECCARELLI GIULIO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

212 11/02/2021 3.000,00 120,00 2.880,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

213 11/02/2021 187,50 7,50 180,00   CARAVANTOURS S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

214 12/02/2021 87,78 0,00 87,78   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

215 12/02/2021 563,20 0,00 563,20   INTESA SANPAOLO S.P.A. 4499 Altri tributi

216 12/02/2021 86,12 0,00 86,12   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

217 12/02/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

218 12/02/2021 16,72 0,00 16,72   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

219 12/02/2021 13,20 0,00 13,20   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite correnti 7500 Altre operazioni finanziarie

220 15/02/2021 2,90 0,00 2,90   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

221 15/02/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA Uscite correnti 7500 Altre operazioni finanziarie

222 15/02/2021 0,23 0,00 0,23   TELEPASS SPA 7500 Altre operazioni finanziarie

223 16/02/2021 1.481,20 0,00 1.481,20   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

223 16/02/2021 93,70 0,00 93,70   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

224 16/02/2021 33,60 0,00 33,60   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

224 16/02/2021 1.536,80 0,00 1.536,80   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

225 16/02/2021 128,26 0,00 128,26 DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 7500 Altre operazioni finanziarie

226 16/02/2021 960,00 0,00 960,00   A.D.A.C. SERVIZI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

227 16/02/2021 125,00 0,00 125,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

227 16/02/2021 414,00 0,00 414,00   MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

228 16/02/2021 109,35 0,00 109,35   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

229 16/02/2021 3.276,25 0,00 3.276,25   TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI 5102 Fabbricati

230 16/02/2021 165,83 0,00 165,83   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

231 16/02/2021 93,82 0,00 93,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

232 16/02/2021 1.169,28 0,00 1.169,28   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

232 16/02/2021 3.471,30 0,00 3.471,30   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

233 16/02/2021 429,35 0,00 429,35   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA 
LODI
  CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZA BRIANZA 
LODI

  HOTEL IDA S.N.C. DI MAGNANI PIERINO E MAGNANI 
FRANCO

  SOCIETA' AGRICOLA VILLA VENTI DI RIVA, 
CASTELLUCCI E GIARDINI S.S
  HOTEL LUNGOMARE HOSPITALITY SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA

  NUOVA ITALDIAGRAMMI DI VITTORIO VIROLI & C. - 
S.N.C.

  HOTEL RESIDENCE NOVECENTO DI ARRIGONI ANDREA 
& C. S.A.S.
  DELVECCHIO ANTONIO E REMO - SOCIETA' IN NOME 
COLLETTIVO

  BOCCALATTE & FIGLI S.A.S. DI BOCCALATTE CESARE & 
C.

Uscite in conto 
capitale



234 16/02/2021 372,24 0,00 372,24   PAREDES ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

235 16/02/2021 558,25 0,00 558,25   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

235 16/02/2021 41,32 0,00 41,32   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

236 16/02/2021 416,40 0,00 416,40   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

237 16/02/2021 250,00 0,00 250,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

237 16/02/2021 4.000,00 0,00 4.000,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

237 16/02/2021 4.000,00 0,00 4.000,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

238 17/02/2021 31,88 0,00 31,88   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

239 17/02/2021 500,00 0,00 500,00 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

240 17/02/2021 250,00 0,00 250,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO ARGENTINA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

241 17/02/2021 1.500,00 0,00 1.500,00   CAMERA DI COMMERCIO ITALO-BOSNIACA 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

242 17/02/2021 650,00 0,00 650,00 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

243 17/02/2021 129,11 0,00 129,11   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

244 17/02/2021 181,50 0,00 181,50   TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

245 17/02/2021 519,23 0,00 519,23   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

245 17/02/2021 435,00 0,00 435,00   COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

246 17/02/2021 750,00 0,00 750,00   PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

247 18/02/2021 67,28 0,00 67,28 4499 Altri tributi

248 18/02/2021 254,20 0,00 254,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

248 18/02/2021 6,20 0,00 6,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

249 18/02/2021 73,09 0,00 73,09   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

250 18/02/2021 1.189,00 0,00 1.189,00   QUESTLAB SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

251 19/02/2021 25,00 0,00 25,00   Associazione Protezione Diritti e Libertà Privacy 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

252 22/02/2021 108,57 0,00 108,57   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

252 22/02/2021 2.085,08 0,00 2.085,08   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

252 22/02/2021 80,66 0,00 80,66   HERA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

253 22/02/2021 14.710,00 0,00 14.710,00   ECIPAR SOC. CONS. A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 22/02/2021 12.900,00 0,00 12.900,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

254 22/02/2021 2.700,00 0,00 2.700,00   IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

255 22/02/2021 2.984,00 0,00 2.984,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

256 22/02/2021 2.100,00 0,00 2.100,00   MEDIA DIRECT SRL Uscite correnti 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

256 22/02/2021 240,00 0,00 240,00   MEDIA DIRECT SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

257 22/02/2021 16,00 0,00 16,00   GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

259 22/02/2021 114,45 0,00 114,45   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

265 23/02/2021 0,28 0,00 0,28   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

284 23/02/2021 9,87 0,00 9,87   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

286 23/02/2021 171,00 0,00 171,00 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

286 23/02/2021 27,00 0,00 27,00 2104 Altri materiali di consumo

286 23/02/2021 51,20 0,00 51,20 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

286 23/02/2021 180,00 0,00 180,00 2298 Altre spese per acquisto di servizi

286 23/02/2021 158,40 0,00 158,40 4499 Altri tributi

286 23/02/2021 226,20 0,00 226,20 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

286 23/02/2021 137,50 0,00 137,50 2121 Spese postali e di recapito

287 23/02/2021 2,55 0,00 2,55   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

288 24/02/2021 0,27 0,00 0,27   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

289 24/02/2021 16,03 0,00 16,03   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

290
24/02/2021 12.955,00 0,00 12.955,00

7500 Altre operazioni finanziarie

291
24/02/2021 305.235,50 0,00 305.235,50

7500 Altre operazioni finanziarie

292 01/03/2021 3,00 0,00 3,00   INTESA SANPAOLO S.P.A. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

293 01/03/2021 276,58 0,00 276,58   UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO Uscite correnti 4201 Noleggi

294 02/03/2021 438,18 0,00 438,18   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

295 02/03/2021 393,00 0,00 393,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 02/03/2021 1,46 0,00 1,46 ELEGIBILI CINZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

296 02/03/2021 36,60 6,00 30,60 ELEGIBILI CINZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 02/03/2021 30,00 0,00 30,00 PAPI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

297 02/03/2021 1,20 0,00 1,20 PAPI BENEDETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 02/03/2021 150,00 0,00 150,00 BRUSI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 02/03/2021 150,00 0,00 150,00 BRUSI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 02/03/2021 -150,00 0,00 -150,00 BRUSI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

298 02/03/2021 6,00 0,00 6,00 BRUSI GIOVANNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

299 02/03/2021 220,00 0,00 220,00   ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FORLI'-CESENA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

300 02/03/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE "A. RIGHI" CESENA 3199

301 02/03/2021 600,00 0,00 600,00 3199

302 02/03/2021 400,00 0,00 400,00   LICEO CLASSICO G.B. MORGAGNI 3199

303 02/03/2021 1.000,00 0,00 1.000,00   I.P.S.S.E.O.A. "S.P. MALATESTA" 3199

304 02/03/2021 600,00 0,00 600,00   ISISS “P. GOBETTI - A. DE GASPERI” 3199

305 02/03/2021 250,00 0,00 250,00 LUCCHI ALESSANDRO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

306 02/03/2021 150,00 0,00 150,00 BERTOZZI ALESSIO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

307 02/03/2021 100,00 0,00 100,00 RAMACCIOTTI LETIZIA 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

308 02/03/2021 250,00 0,00 250,00 SEJDI ILHAME 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

309 02/03/2021 150,00 0,00 150,00 DE NUNZIO FRANCESCO 3204 Contributi e trasferimenti  a famiglie

310 02/03/2021 7.854,83 0,00 7.854,83   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

310 02/03/2021 726,31 0,00 726,31   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

310 02/03/2021 -722,68 0,00 -722,68   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

310 02/03/2021 6.539,66 0,00 6.539,66   CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

311 02/03/2021 3.605,74 0,00 3.605,74   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

312 02/03/2021 2.975,47 0,00 2.975,47   CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato

  ACCOA - ASSOCIAZIONE CAMERE DI COMMERCIO PER 
L'OLTRE ADRIATICO

  CAMERA DI COMMERCIO ITALIANA PER LA SVIZZERA 
04283130401

  BANCA D'ITALIA TESORERIA PROVINCIALE DELLO 
STATO SEZIONE DI FORLI'

  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA
  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA
  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA
  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA
  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA
  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA
  CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA 
ROMAGNA

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001
  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali

  LICEO SCIENTIFICO STATALE FULCIERI PAULUCCI DI 
CALBOLI

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali
Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali



313 02/03/2021 2.822,02 0,00 2.822,02   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

314 02/03/2021 1.500,00 0,00 1.500,00 3199

315 05/03/2021 196,00 0,00 196,00   CONTABILITA' CONTROLLATA SRL STP 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

316 05/03/2021 30,00 0,00 30,00   STUDIO LEGALE MARCHEI CAVALLINI 4102 Restituzione diritti di segreteria

317 05/03/2021 65,00 0,00 65,00   LUCIO STEINER 7500 Altre operazioni finanziarie

318 05/03/2021 24,00 0,00 24,00   CAMERA DI COMMERCIO DI COMO - LECCO 4101 Rimborso diritto annuale

319 08/03/2021 36,60 6,00 30,60 CECCARINI ROSSELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

319 08/03/2021 1,46 0,00 1,46 CECCARINI ROSSELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

320 08/03/2021 856,00 0,00 856,00 ROSSI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

320 08/03/2021 34,24 0,00 34,24 ROSSI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

321 08/03/2021 219,60 36,00 183,60 CERETTI VENERUCCI LUISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

321 08/03/2021 8,78 0,00 8,78 CERETTI VENERUCCI LUISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

321 08/03/2021 19,52 0,00 19,52 CERETTI VENERUCCI LUISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

321 08/03/2021 488,00 80,00 408,00 CERETTI VENERUCCI LUISA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

322 08/03/2021 15,49 0,00 15,49   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

322 08/03/2021 1,03 0,00 1,03   TELEPASS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

323 08/03/2021 28,52 0,00 28,52   AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

324 08/03/2021 452,50 0,00 452,50   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

326 08/03/2021 26,87 0,00 26,87   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

326 08/03/2021 25,82 0,00 25,82   TIM SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

326 08/03/2021 26,88 0,00 26,88   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

327 08/03/2021 7,90 0,00 7,90   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

328 08/03/2021 28,33 0,00 28,33   TIM SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

328 08/03/2021 28,34 0,00 28,34   TIM SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

329 08/03/2021 2.254,00 0,00 2.254,00   ELCO SISTEMI SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

330 08/03/2021 1.050,00 0,00 1.050,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

330 08/03/2021 1.150,00 0,00 1.150,00   FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

331 08/03/2021 96,74 0,00 96,74   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

331 08/03/2021 115,40 0,00 115,40   SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

332 08/03/2021 87,63 0,00 87,63   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

332 08/03/2021 167,33 0,00 167,33   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

333 08/03/2021 393,00 0,00 393,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

334 08/03/2021 380,00 0,00 380,00 3206 Contributi e trasferimenti a soggetti esteri

335 09/03/2021 1.019,06 0,00 1.019,06   UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

336 09/03/2021 178,89 0,00 178,89   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

338 09/03/2021 16,00 0,00 16,00   ELCO SISTEMI SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

339 09/03/2021 6.849,16 0,00 6.849,16   ELCO SISTEMI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

340 09/03/2021 487,20 0,00 487,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

340 09/03/2021 26,66 0,00 26,66   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

341 09/03/2021 4.317,48 0,00 4.317,48   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

341 09/03/2021 10.474,25 0,00 10.474,25   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

341 09/03/2021 362,00 0,00 362,00   AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

342 09/03/2021 23.113,87 0,00 23.113,87   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

343 09/03/2021 1.239,24 0,00 1.239,24   REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

344
09/03/2021 7.543,73 0,00 7.543,73

4403 I.V.A.

350 10/03/2021 59,39 0,00 59,39   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

351 10/03/2021 14.117,33 0,00 14.117,33   Z.V. SNC DI ZANFINI V. E ZANFINI C. 5102 Fabbricati

352 10/03/2021 300,00 0,00 300,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

352 10/03/2021 -150,00 0,00 -150,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

352 10/03/2021 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

353 10/03/2021 135,00 0,00 135,00   AZIENDA USL DELLA ROMAGNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

356 10/03/2021 407,35 0,00 407,35   RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA 4499 Altri tributi

357 10/03/2021 16,00 0,00 16,00   EMMECI SRL Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

358 10/03/2021 271,00 0,00 271,00   EMMECI SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

359 11/03/2021 46,00 0,00 46,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

359 11/03/2021 30,00 0,00 30,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

360 11/03/2021 16,00 0,00 16,00   CITTADINI DELL'ORDINE SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

361 11/03/2021 5.207,92 208,32 4.999,60   NEAFIDI SOC.COOP. GARANZIA COLLETTIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

362 11/03/2021 29.151,49 1.166,06 27.985,43   FIDER S.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

363 11/03/2021 44.369,18 1.774,77 42.594,41   AGRIFIDI UNO EMILIA ROMAGNA SOC. COOP. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

365 11/03/2021 3.600,31 144,01 3.456,30   FIN. PROMO. TER. S.C.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

366 11/03/2021 31.798,10 1.271,92 30.526,18   FINTERZIARIO SCARL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

367 11/03/2021 4.400,00 176,00 4.224,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

368 11/03/2021 4.050,00 162,00 3.888,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

369 11/03/2021 7.000,00 280,00 6.720,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

370 11/03/2021 2.800,00 112,00 2.688,00   LINCOOP - SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

371 11/03/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   NEW HOME SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

372 11/03/2021 1.800,00 72,00 1.728,00   STYLELAND S.N.C. DI LORENZO IACUZZO E C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

373 11/03/2021 780,00 31,20 748,80   MONICA STYLE DI MONICA BALZANI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

374 11/03/2021 900,00 36,00 864,00   F.LLI BANDINI S.N.C. DI BANDINI ALEXANDER E MARCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

375 11/03/2021 2.250,00 90,00 2.160,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

376 11/03/2021 3.375,00 135,00 3.240,00   PARI CUCINE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

377 12/03/2021 16,00 0,00 16,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

378 12/03/2021 2.484,00 0,00 2.484,00   SIC.ANT ANTINCENDIO SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

379 12/03/2021 790,00 0,00 790,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

379 12/03/2021 2,00 0,00 2,00   AUSILIO SPA Uscite correnti 4499 Altri tributi

380 12/03/2021 399,00 0,00 399,00   EDITORIALE NAZIONALE SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

381 12/03/2021 7,00 0,00 7,00   MINOTTI PAOLO 4102 Restituzione diritti di segreteria

382 15/03/2021 1,14 0,00 1,14   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

Uscite in conto 
capitale

  ALMA MATER UNIVERSITA' DI BOLOGNA DIPATIMENTO 
DI INTERPRETAZIONE E TRADUZIONE

Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni 
Pubbliche locali

  CAMERA DI COMMERCIO ITALO-TEDESCA 80000750408 
80000750408

Uscite in conto 
capitale
Uscite in conto 
capitale

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  OTTICA FRANCOLINI DI FRANCOLINI LANFRANCO E C. 
SNC
  ECIPAR SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' 
LIMITATA IN BREVE ECIPAR SOC. CONS. A R.L.
  C.F. LAMIERE DI FANTINI CLAUDIO DURANTI S. ZANNI 
M. & C. S.A.S.

  TERMOIDRAULICA DI GABRIELE CASADEI E FABIO DI 
RIENZO S.N.C.



383 15/03/2021 1.853,10 0,00 1.853,10   ORDINE ARCHITETTI P.P.C. DELLA PROVINCIA DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

384 15/03/2021 8.000,00 0,00 8.000,00   ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

385 15/03/2021 5.000,00 0,00 5.000,00   COMUNE DI  FORLI' 3107 Contributi e trasferimenti correnti  a comuni

386 15/03/2021 45.000,00 0,00 45.000,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

387 15/03/2021 157,28 0,00 157,28   CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI FOGGIA 4101 Rimborso diritto annuale

388 15/03/2021 106,00 0,00 106,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale

389 16/03/2021 0,49 0,00 0,49   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

390
16/03/2021 5.773,67 0,00 5.773,67

4403 I.V.A.

391 16/03/2021 103,24 0,00 103,24   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

392 16/03/2021 3.009,60 0,00 3.009,60   DAY RISTOSERVICE SPA Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

393 16/03/2021 811,15 0,00 811,15   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

393 16/03/2021 2.959,61 0,00 2.959,61   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

393 16/03/2021 348,00 0,00 348,00   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

393 16/03/2021 2.426,33 0,00 2.426,33   ENEL ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

394 16/03/2021 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

394 16/03/2021 1.718,20 0,00 1.718,20   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

394 16/03/2021 453,60 0,00 453,60   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

395 16/03/2021 1.460,96 0,00 1.460,96   STAR LIFT SRL Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

396 17/03/2021 53,00 0,00 53,00   CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO 4101 Rimborso diritto annuale

397 18/03/2021 98,00 0,00 98,00   TECNO COSTRUZIONI S.R.L. 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

398 18/03/2021 52,83 0,00 52,83   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

398 18/03/2021 159,63 0,00 159,63   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO-SIENA 4101 Rimborso diritto annuale

399 18/03/2021 292,80 48,00 244,80 FOCACCI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

399 18/03/2021 11,71 0,00 11,71 FOCACCI FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

418 22/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   TBN MECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

419 22/03/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   COSTRUZIONI GENERALI NERI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

420 22/03/2021 7.000,00 280,00 6.720,00   NUOVA BUTOS HO.RE.CA. SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

421 22/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   SILCA S.N.C. DI TONTINI MATTEO E GENTILI CATERINA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

422 22/03/2021 4.500,00 180,00 4.320,00   DEL VECCHIO ANDREA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

423 22/03/2021 6.750,00 270,00 6.480,00   VENTIL SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

424 22/03/2021 4.050,00 162,00 3.888,00   JOLLY ELETTRONICA SAS DI SAIELLI ROBERTO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

425 22/03/2021 4.500,00 180,00 4.320,00   REALMEC DI PRUNI LUCIANO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

426 22/03/2021 165,18 0,00 165,18   CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

427 22/03/2021 4.000,00 160,00 3.840,00   NEWOXI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

428 22/03/2021 4.500,00 180,00 4.320,00   AZ ELETTRICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

429 22/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

430 22/03/2021 336,72 55,20 281,52 CECCARINI ROSSELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

430 22/03/2021 13,47 0,00 13,47 CECCARINI ROSSELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

431 22/03/2021 149.748,22 0,00 149.748,22   SANITERMICA APRICHESE SRL 5102 Fabbricati

432 22/03/2021 89.865,70 0,00 89.865,70   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

433 22/03/2021 1.764,00 0,00 1.764,00   UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

434 22/03/2021 23,98 0,00 23,98   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

434 22/03/2021 69,84 0,00 69,84   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

436 23/03/2021 53,00 0,00 53,00 BAIOCCHI MARIACRISTINA 4101 Rimborso diritto annuale

437 23/03/2021 4.987,50 997,50 3.990,00 ARZARELLO FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

437 23/03/2021 199,50 39,90 159,60 ARZARELLO FRANCESCO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

438 23/03/2021 6,83 0,00 6,83   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

438 23/03/2021 16,82 0,00 16,82   KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi

439 23/03/2021 196,60 0,00 196,60   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

440 23/03/2021 45.751,78 0,00 45.751,78   CAVALLARO COSTRUZIONI SRLS 5102 Fabbricati

441 24/03/2021 6,20 0,00 6,20   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

442 24/03/2021 0,18 0,00 0,18   DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

443 24/03/2021 104,92 17,20 87,72 MATTIELLO FLORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 24/03/2021 4,20 0,00 4,20 MATTIELLO FLORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 24/03/2021 36,60 6,00 30,60 MATTIELLO FLORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

443 24/03/2021 1,46 0,00 1,46 MATTIELLO FLORA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 24/03/2021 284,05 0,00 284,05   CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 2298 Altre spese per acquisto di servizi

444 24/03/2021 405,11 0,00 405,11   CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 2298 Altre spese per acquisto di servizi

445 24/03/2021 30.000,00 1.200,00 28.800,00 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

445 24/03/2021 225.000,00 9.000,00 216.000,00 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

447 25/03/2021 0,32 0,00 0,32   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

447 25/03/2021 8,80 0,00 8,80   TIM SPA Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

448 25/03/2021 54,56 0,00 54,56   KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

449 25/03/2021 208,00 0,00 208,00   TRADING POST EXPRESS SERVICE SRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

450 25/03/2021 5.135,08 0,00 5.135,08   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

450 25/03/2021 453,60 0,00 453,60   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

451 25/03/2021 4.200,00 0,00 4.200,00   CNS SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

451 25/03/2021 4.200,00 0,00 4.200,00   CNS SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

451 25/03/2021 4.200,00 0,00 4.200,00   CNS SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

452 25/03/2021 2.381,43 0,00 2.381,43   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

452 25/03/2021 2.231,37 0,00 2.231,37   A2A ENERGIA SPA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

453 25/03/2021 36,03 0,00 36,03   COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

454 25/03/2021 150,00 0,00 150,00   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 5102 Fabbricati

455 25/03/2021 2.000,00 80,00 1.920,00   SOCIETA' AGRICOLA CANFE' DI GIOVACCHINI S.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

456 25/03/2021 4.500,00 180,00 4.320,00   CASAMENTI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

457 25/03/2021 3.000,00 120,00 2.880,00   PIMA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

458 25/03/2021 1.125,00 45,00 1.080,00   UN FORNO DI ZONA DI ANDREA MAMBELLI 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

459 25/03/2021 6.750,00 270,00 6.480,00 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

460 25/03/2021 1.125,00 45,00 1.080,00   NEW LIFE SRL SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

  DESTINAZIONE TURISTICA ROMAGNA (PROVINCE 
FERRARA, FOSLI' CESENA, RAVENNA, RIMINI)

  AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE 
AMMINISTRAZIONE, PIANIFICAZIONE  E CONTROLLO 
06363391001

  PIADA SAPORE DI ROMAGNA DI SISTI GEROSINA LINA E 
FIGLI S.N.C.

Uscite in conto 
capitale

Uscite in conto 
capitale

  C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 
ECONOMICO
  C.I.S.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO 
ECONOMICO

Uscite in conto 
capitale

  INOX -BIM - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN 
SIGLA  ANCHE 'INOX-BIM S.R.L.'



461 25/03/2021 6.000,00 240,00 5.760,00   REX DI VANUCCI FRANCO E MAURIZIO S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

462 25/03/2021 448,20 0,00 448,20   LA PITAGORA DI MACRELLI GIAN CARLO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

Totale 3.441.549,39 42.407,01 3.399.142,38
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